证券代码:603533 证券简称:掌阅科技 公告编号:2018-002

掌阅科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

2017年度掌阅科技股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司累计获

得政府补助人民币 987.13万元（未经审计），其中金额超过 100万元的政府补助

具体情况如下：

1、2017年 2月、2017年 5月、2017年 8月、2017年 11月公司控股子公司

天津掌阅文化传播有限公司获得天津京鹏科技企业孵化器有限公司下发的 2016

年第四季度、2017年第一季度、2017年第二季度、2017年第三季度税收返还资

金 103.57万元、102.10万元、120.73万元、113.46万元。

2、2017 年 12 月，公司获得北京市新闻出版广电局下发的《基于内容深度

理解的大数据推荐系统项目》500万元发展专项资金。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号─政府补助》的相关规定，上述补助属于与收

益相关的政府补助，与收益相关的政府补助计入当期营业外收入，该政府补助资

金的具体会计处理以及对公司 2017 年度利润产生的影响以会计师审计确认后的

结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

掌阅科技股份有限公司董事会

2018年 1月 29日